
DECRETO  Nº 23.249, DE 05/01/2012.

EXONERA  FUNCIONÁRIO  DE  CARGO  EM
COMISSÃO, À PEDIDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS
LEIS N.º  2.895, DE 30/03/2006 , 2.898, DE 31/03/2006 E LEI Nº  3.239,
DE 15/10/2009.      

.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado o Senhor PAULO SÉRGIO DA SILVA NERES, do
Cargo em Comissão de Diretor Geral do SAAE, Padrão CC-AS I, a pedido, partir de
06/01/2012. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de  Janeiro de 2012.

ADEMAR COUTINHO DEVENS
Prefeito Municipal


